РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.11.2020  г.  № 150-р
пгт. Белая Берёзка

Об очистке кровли зданий и сооружений
на территории Белоберезковского
городского поселения

      В соответствии с Федеральными закономи от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях сохранения кровли жилых домов, административных и производственных зданий от разрушения скопившимся снегом, предупреждения несчастных случаев с людьми при падении снега и наледи с крыш зданий:
1. Руководителем организаций, учреждений и предприятий независимо от форм собственности, а также управляющей организации МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»:

- производить работу по очистке крыш зданий, сооружений, МКД (управляющей организации) от снега и наледи;

- работы по очистке крыш производить с соблюдением правил охраны труда, техники безопасности.

2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Белоберезковского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Белоберезковской
поселковой администрации                                                  И.Ф.Садовская

Е.В.Буренкова
8(48352)9-62-53